

سرپرست شهرداری فریمان بیان کرد:

۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، بدهی شهرداری به افراد حقیقی و حقوقی

خوب و مستمری برای شناسایی معمار و قالب ساز حرفه ای و با تجربه برای ترمیم این آثار ارزشمند با هزینه شهرداری آغاز کرده است. علیرضاقلی زاده ایجاد امکانات رفاهی و اقامتی برای مسافران، زائران و گردشگران در محل پایانه مسافربری، پارک جنگلی و سد فریمان با مشارکت بخش خصوصی و کمک های دولتی و ساماندهی، زیباسازی و مناسب سازی ورودی های شهر فریمان برای اقامت های کوتاه مسافران و رهگذران و تکمیل آسفالت جاده سد فریمان و کمر بندی و تامین روشنایی مسیر و نصب علائم ترافیکی و خط کشی آن با همکاری و همراهی اداره راه و شهر سازی را از دیگر برنامه های شهرداری بیان کرد. علی رضاقلی زاده از حمایت های دلسوزانه امام جمعه، فرماندار و به خصوص زحمات شبانه روزی نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی و ادارات راه و شهر سازی، برق، نیروی انتظامی، بسیج و... تشکر کرد. شایان ذکر است، مهندس قللی زاده چندی پیش به اتفاق آقای اعضای شورای اسلامی شهر فریمان به عنوان شهردار فریمان انتخاب شد و حکم وی در روز های آینده از سوی استانداری صادر خواهد شد.



گفت: این بدهی در حدود ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است که نزدیک به یک چهارم از مجموع ۱۲ میلیارد تومان اعتبار شهرداری را شامل می شود. وی در خصوص آثار تاریخی میدان امام خمینی (ره) که در حال تخریب است گفت: ترمیم این آثار از وظایف اداره میراث فرهنگی است ولی با این وجود شهرداری و شورای اسلامی شهر در روزهای اخیر پیگیری های

کمر بندی خلیج فارس را به منظور اسکان و استراحت مسافران و شهروندان و... از برنامه های بلندمدت شهرداری فریمان بیان کرد و گفت: با توجه به نهایی شدن برنامه های سال جاری شهرداری این پروژه ها در سال آینده اجرایی خواهد شد. قللی زاده با اشاره به این که در حال حاضر بدهی گذشته شهرداری به افراد حقیقی و حقوقی مشکل مهم شهرداری فریمان است

سرپرست شهرداری فریمان در گفت و گو با خبرنگار خراسان به تشریح برنامه ها و فعالیت های شهرداری پرداخت و گفت: شهرداری و اعضای دوره پنجم شورای اسلامی شهر فریمان از ابتدای شروع به کار خود همدلی و همفکری، استفاده از خرد جمعی و بهره گیری از توان و تخصص نیروهای بومی فریمانی که در داخل و خارج استان حضور دارند را از اولویت های کاری برنامه های شهرداری و شورا قرار داد. علیرضاقلی زاده نگاه مثبت به آینده و در نظر گرفتن تجارب تلخ و شیرین مدیریت شهری و شوراهای اسلامی شهر در ادوار گذشته و تصمیمات ارزشمند و سازنده در جهت پیشرفت و توسعه شهر فریمان را در همه زمینه های فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و... بر شمرده و گفت: رویکرد جدید و اساسی شهرداری تعامل حداکثری با تمام ادارات شهرستان و تکریم شهروندان عزیز فریمانی به عنوان سرمایه های اصلی شهرداری و شورا و سهیم کردن آنان در فعالیت های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شهرداری است. قللی زاده احداث جاده سلامت از میدان شهید مطهری تا کارخانه قند فریمان، یک طرفه کردن بخشی از مسیر سد فریمان در فاز اول و ایجاد فضای سبز در لاین داخلی

شهردار فرهادگرد:

مشکلات متقاضیان مسکن مهر مرتفع می شود



خدمت رسانی به مردم شریف فرهادگرد برداشته شود و هر چه سریع تر شاهد رفع مشکلات مردم و متقاضیان مسکن مهر این شهر شود. وی گفت: در حال حاضر ۱۰ خانوار در این شهر کسکونت دارند.

خصوصی اداره می شود و پیمانکار شهر فرهادگرد به تعهدات خود عمل نکرده است گفت: با توجه به مراجعه مکرر همشهریان فرهادگردی برای ورود شهرداری فرهادگرد برای رفع مشکلات مسکن مهر ۶۰ واحدی این شهر با مسئولان کشوری جلسه ای برگزار شد که در خصوص عدم جدول گذاری، آسفالت نشدن و آماده نبودن معابر و راه های دسترسی مردم به منازل اهالی موضوع مطرح شد. کهنسال گفت: خوشبختانه ایشان نامه ای به مهندس تابش رئیس بنیاد مسکن کل کشور ارسال کردند تا برای ورود شهرداری فرهادگرد در این موضوع و نیز تامین اعتبار لازم و قیر رایگان با بنیاد مسکن استان هماهنگی های لازم انجام دهند. شهردار فرهادگرد اظهار امیدواری کرد در چند ماهه باقیمانده از سال ۹۶ و یا در ۶ ماهه اول سال آینده با تامین اعتبار لازم گامی موثر در راه

توجه به این که برای خرید این دو دستگاه خودرو و چک مدت دار داده بودیم و موعد پرداخت آن فرار سیده بود و ما نیز توان پرداخت نداشتیم تقاضا کردیم این دو دستگاه را به شهرداری فرهادگرد هبه کنند که در این مورد قول مساعدت دادند.

مهندس کهنسال افزود: در این دیدار درخواست واگذاری یک دستگاه خودروی پیکاپ آپ آتش نشانی و یک خودروی استفاده شده در شهرداری تهران را برای استفاده در ماموریت های آتش نشانی فرهادگرد داده ایم که قول پیگیری ی دادند و امیدواریم هر چه سریع تر به نتیجه برسند. کهنسال در ادامه اظهار کرد: در دیدار با مهندس مهر آبادی قائم مقام وزیر راه در طرح مسکن مهر کل کشور در خصوص رفع مشکلات مسکن مهر شهر فرهادگرد مذاکره شد. وی با بیان این که طرح مسکن مهر توسط پیمانکار بخش



شهردار فرهادگرد در گفت و گو با خراسان اظهار کرد: در دیدار اخیر با مهندس محسن هاشمی رفسنجانی درخواست هبه دو دستگاه خودرو که در سال ۹۴ از شهرداری تهران خریداری شده بود را دادیم که قول پیگیری آن را دادند. مهندس حمید کهنسال گفت: با

مطلب وارده:

چشم انداز فریمان در افق ۱۴۰۰ چیست؟

انتخابات شورای اسلامی تمام شد و اکنون منتخبان ملت بر مصدر کار قرار گرفته اند و تقریباً اکثر شهرها، شهر داران هم تعیین و شروع به کار کرده اند. در فریمان هم خوشبختانه با تدبیر منتخبان مردم در زمانی منطقی و به دور از هیاهو شهردار انتخاب و معرفی شد. حال پس از پایان تبلیغات انتخاباتی زمان عمل به وعده های داده شده فرار سیده است. این ۴ سال هم به سرعت طی می شود و قطار منتخبان پنجم هم به ایستگاه آخر خواهد رسید. پس منتخبان باید از این فرصت داده شده توسط مردم، بهترین نحو ممکن استفاده نمایند و با بجا گذاشتن کارنامه ای قابل دفاع پاسخ اعتماد مردم را بدهند. برنامه ریزی مهم ترین و کلیدی ترین سند توسعه است و می توانند نقش بسیار مهمی در جلوگیری از اشتباهات و با تشخیص فرصت های پنهان بازی و تا حدود زیادی آینده ابر ایمان قابل تصور کنند. حال پس از برگزاری پنج دوره از انتخابات شورای شهر در فریمان و در آغازین روزهای فعالیت منتخبان پنجمین دور هم چنین شهردار منتخب، انتظار می رود سند برنامه توسعه فریمان در ابعاد مختلف عمرانی، فرهنگی و اجتماعی، اقتصادی، محیط زیست و... با ساز و کار علمی تدوین و تصویب گردد تا مشخص شود چشم انداز فریمان در افق ۱۴۰۰ چیست. این کمترین حق شهروندان فریمانی است که بدانند ساکنان آن جدید شهر چه برنامه ای برای توسعه شهر تدارک دیده اند.

مجید رسولی - رئیس اداره روابط عمومی و امور فرهنگی تامین اجتماعی استان

کسب رتبه برتر مدیریت شعب استان توسط هلال احمر فریمان

رئیس جمعیت هلال احمر فریمان گفت: با عنایت خداوند متعال و ارائه خدمات امدادی مطلوب در زلزله فروردین ماه منطقه سفیدسنگ، این اداره موفق به کسب رتبه رئیس شعبه برتر در بین ۲۳ شعبه جمعیت هلال احمر و کسب رتبه کارمند نمونه استان توسط مسئول آموزش این شعبه شد. مهندس وحید مرادی افزود: جمعیت هلال احمر فریمان در حال حاضر اجرای طرح ملی خادم (خانواده آماده در مخاطرات) را در سطح ۷۰۰ خانوار در راستای افزایش سطح آمادگی در برابر بلا یا در شهرستان آغاز کرده است که نیازمند همکاری همه جانبه دستگاه ها، موسسات و مردم شریف می باشد. مرادی گفت: جمعیت هلال احمر فریمان آماده برگزاری کلاس های امداد و کمک های اولیه برای موسسات و ادارات دولتی و همه مردم را به صورت ویژه در دستور کار دارد. وی گفت: شهروندان عزیز می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از برنامه ها و خدمات هلال احمر با شماره های ۳۴۶۳۳۳۱ و ۳۴۶۳۹۰۸۷ ارتباط برقرار کنند.

جناب آقای عبدالوهاب زابلی نژاد
رئیس شورای اسلامی شهر سفیدسنگ
انتخاب جنابعالی به عنوان
نماینده شورای اسلامی شهرستان فریمان
در استان خراسان رضوی را تبریک
عرض می نمایم. سفیدسنگ، عطایی

جناب آقای علیرضا عظیمی
عضو محترم شورای اسلامی شهر فرهادگرد
انتخاب جنابعالی به
عنوان
رئیس
شورای اسلامی
شهرستان فریمان
تبریک عرض می نمایم.
شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر فرهادگرد